

Blaaholm A/S

Limfjordsvej 13, 6715 Esbjerg N.

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2011

CVR-nr. 29 13 97 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2012.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2011

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blaaholm A/S
Limfjordsvej 13
6715 Esbjerg N.

CVR-nr.: 29 13 97 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Lillelund Bisgaard
Gerhard Dalkjær Johansen
Torben Blaaholm
Kai B. Olsen

Direktion

Torben Blaaholm

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at lave stålkonstruktioner og anden hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 8.700.784 kr. mod 9.359.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.632 kr. mod 1.085.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2011	2010
	8.700.784	9.359.434
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-7.767.412	-6.963.801
Afskrivninger	-523.362	-657.175
	410.010	1.738.458
Resultat af primær drift		
Andre finansielle indtægter	30.641	15.089
Andre finansielle omkostninger	-207.778	-303.250
	232.873	1.450.297
Resultat før skat		
2 Skat af årets resultat	-57.241	-365.130
	175.632	1.085.167
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	175.632	985.167
	175.632	1.085.167
Disponeret i alt		

Balance

Aktiver		<u>31/12 2011</u>	<u>31/12 2010</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	332.756	420.180
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767.617	818.472
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.373</u>	<u>1.238.652</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.373</u>	<u>1.238.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	153.602	61.500
	Varebeholdninger i alt	<u>153.602</u>	<u>61.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.876.041	6.848.861
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.096.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.014	537.342
	Andre tilgodehavender	121.361	226.013
	Periodeafgrænsningsposter	41.917	20.644
	Tilgodehavender i alt	<u>5.116.333</u>	<u>8.728.860</u>
	Likvide beholdninger	3.792	2.498
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.273.727</u>	<u>8.792.858</u>
	Aktiver i alt	<u>6.374.100</u>	<u>10.031.510</u>

Balance

Note	31/12 2011	31/12 2010
Passiver		
Egenkapital		
4 Selskabskapital	500.000	125.000
5 Overført resultat	1.402.879	1.602.247
Egenkapital i alt	1.902.879	1.727.247
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	106.101	370.385
Hensatte forpligtelser i alt	106.101	370.385
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	416.319	555.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	416.319	555.481
Kortfristet del af langfristet gæld	192.000	192.000
Gæld til pengeinstitutter	574.255	3.288.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.339.279	3.322.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	479.461	0
Anden gæld	613.806	475.227
Skyldigt udbytte	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.948.801	7.378.397
Gældsforpligtelser i alt	4.365.120	7.933.878
Passiver i alt	6.374.100	10.031.510
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Leje- og leasingkontrakter		

Noter

	2011	2010
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.697.048	5.962.269
Pensioner	709.654	754.080
Personaleomkostninger i øvrigt	360.710	247.452
	7.767.412	6.963.801
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	16
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	321.525	-25.650
Regulering af udskudt skat	-264.284	390.780
	57.241	365.130
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	500.828	1.729.817
Tilgang	14.990	352.815
Afgang	0	-125.533
Kostpris ultimo	515.818	1.957.099
Af- og nedskrivninger primo	80.648	911.345
Årets afskrivninger	102.414	355.732
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-77.595
Af- og nedskrivninger ultimo	183.062	1.189.482
Regnskabsmæssig værdi ultimo	332.756	767.617

Noter

	<u>31/12 2011</u>	<u>31/12 2010</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse, omdannelse til aktieselskab	<u>375.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Kapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.777.412	729.580
Korrektion primo	<u>-175.165</u>	<u>-112.500</u>
Korrigeret overført resultat primo	1.602.247	617.080
Årets overførte overskud	175.632	985.167
Overført til selskabskapitalen	<u>-375.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.402.879</u>	<u>1.602.247</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	370.385	17.104
Udskudt skat af årets resultat	-264.284	390.781
Korrektion primo	<u>0</u>	<u>-37.500</u>
	<u>106.101</u>	<u>370.385</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt virksomhedspant på i alt kr. 2.000.000, der giver pant i driftsinventar og -materiel samt goodwill i henhold til tinglysningslovens § 47b stk. 2 og pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Selskabet har kautioneret for koncerntilknyttede selskabers bankengagement.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på kr. 1.204.350.

8. Leje- og leasingkontrakter

Årlig leje af bygninger udgør 636.000 kr. og er uopsigelig til 1. januar 2015.